
ERRATA 

AVISO DE EDITAL DE LEILÃO Nº. 02/2018 

PROCESSO LICITATORIO Nº 019/2018 

O Prefeito do Município de SANTA INÊS, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições e na forma da Lei, torna Público que fará realizar 

no dia 10 de abril de 2.018, às 09:00 horas, o leilão do lote 01: 
Concessão de uso de área pública pelo município de Santa Inês para a 

ocupação e exploração da área da praça de alimentação e área do 

estacionamento localizadas no Parque de Rodeio Emil Jose Dib, na Rua 
Joaquim Campos, sem número, em uma área total aproximada de 8.125 

(oito mil, cento e vinte e cinco) metros quadrados, nos dias 03, 04 e 05 

de maio 2018, para 32ª Festa do Peão de Boiadeiro de Santa Inês, com 
características especificadas no Edital nº 02/2018, que poderá ser 

adquirido através do fone (44) 3313 1375 ou pelo e-mail: 

licitacaopmstaines@hotmail.com. 

DO LOCAL E REALIZAÇÃO DO LEILÃO 

DATA: 10 de abril de 2018. 
HORA: 09:00 horas. 

LOCAL: Prefeitura Municipal de Santa Inês, localizado na Rua 

Governador Munhoz da Rocha, 215. 

A área estará disponível para visitação à partir do dia  26  de março de 

2018, das 8:00 horas as 17:00 horas no endereço acima. 

 
Santa Inês, 20 de março de 2018. 

 

 

BRUNO VIEIRA LUVISOTTO 

Prefeito Municipal  


